
令和 7年 11月 4日 

加盟団体代表者 各位 

静岡市剣道連盟 会長 桂山 洋一 

静岡市剣道連盟忘年会のご案内 

 

向寒の候、皆様には益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 

今年も残りわずかとなりました。恒例の静岡市剣道連盟忘年会を下記により

開催いたします。 

この 1年間を振り返るとともに、新しい年に向け抱負などを語り合い、会員

の皆様方と親睦を図りたいと存じます。 

年末のお忙しい時期ではございますが、貴団体の会員の皆様にもお声掛けい

ただき、多数の皆様がご参加くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1 日 時  令和 7年 12月 14日(日)  午後 6時から 

 

2 会 場  草薙 茄兵衛(くさなぎ なすべえ) 

静岡市清水区草薙 1-26-1 054-348-8788 

   https://maps.app.goo.gl/SYCy22PSVKJVYV6g6 

 

3 会 費  7,000円(当日受付にて) 

 

4 出 欠 事務局へ FAX か電話で 11 月 29 日(土)迄にお知らせください。 

 ※経費削減のため、返信用ハガキは同封しておりません。 

 

問合せ先 静岡市剣道連盟 

事務局長 佐藤孝志 

TEL・FAX 054-293-5100 

 

https://maps.app.goo.gl/SYCy22PSVKJVYV6g6


 

  



静岡市剣道連盟忘年会 出席者報告票 

 

所属名                 

 

出席者①                

 

出席者②                

 

出席者③                

 

出席者④                

 

出席者⑤                

 

FAX 054-293-5100 
11月 29日(土)までにお知らせください。 


